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N

GRUNNMYND

Mkv. 1:100

A02

A1

SKÝRINGAR:

Málsetningar á afstöðumynd eru í metrum.

Aðrar málsetningar eru í mm. Hæðarkótar eru

í metrum og miða við að gólfkóti núverandi

húss sé K:0.00. Raunkóti er að lágmarki 47.5

m.y.s. Afstöðumynd, byggingarlýsingu og

skráningartöflu er að finna á uppdrætti A02.
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N

AFSTÖÐUMYND

Mkv. 1:500

SKRÁNINGARTAFLA:

KORTMYND (map.is)

BYGGINGARLÝSING:

Hér er um að ræða viðbyggingu við íbúðarhús  við Áshildarveg 29 í

Skeiða- og Gnúpverjahreppi. Jafnframt eru hér færðar inn

breytingar á  húsinu sem orðið hafa á byggingartíma þess.

Matshluti 01   Landeignanúmer L216177

Grunnflötur húss fyrir stækkun 164.8 m²

Grunnflötur viðbyggingar 127.9 m²

Grunnflötur húss eftir stækkun 292.7 m²

Birt flatarmál 311.2 m²

Stærð lóðar 10000 m² Nýtingarhlutfall 0.03

Í gildi er deiliskipulag fyrir svæðið sem  var samþykkt í sveitarstjórn

14.11.2016 og breyting, samþykkt 15.5.2019. Aðkoma að svæðinu

er af Skeiða- og Hrunamannavegi (30). Á lóðinni er heimilt að

byggja 350 m² íbúðarhús auk annars. Mænishæð húsa með

einhalla þak allt að 5.5 m. Vegna flóðahættu í Hvítá er

lágmarksgólfkóti 47.5 m.y.s.

NÚVERANDI HÚS

Fyrir liggja aðaluppdrættir núverandi húss, dagsettir 7. júni 2007,

hönnuður Emil Þór Guðmundsson. Grunnflötur samkvæmt

skráningartöflu 187.6 m².

Breytingar eru þær helstar að fallið er frá því að byggja 23 m²

bílageymslu við norðvesturhorn hússins. Aðrar breytingar eru

minniháttar og snúa að innra skipulagi og gluggasetningu því

tengdu.

VIÐBYGGING

Í viðbyggingu er komið fyrir gestaherbergi og bílageymslu með

millilofti auk geymslu og þvottahúss. Viðbyggingin tengist

núverandi húsi með yfirbyggðum tengigangi. Innbyrðis tenging á

milli íbúðarherbergis, eldunaraðstöðu og baðherbergis er til staðar í

hverjum húshluta í samræmi við ákvæði 6.7.1 í byggingareglugerð.

UNDIRSTÖÐUR OG GÓLFPLATA eru úr járnbentri steinsteypu.

BURÐARVIÐIR hússins eru úr styrkleikaflokkuðu timbri.

Veggjagrindur eru 45/145. Þak er byggt upp úr sperrum úr timbri

45/245 sem hvíla á útveggjum og þakbitum úr límtré. Milliloft byggt

upp á sama hátt.

LOFTRÆSTING KLÆÐNINGA OG ÞÉTTLEIKI:

Útloftun þaks verður meiri en lágmark byggingareglugerðar 1000

mm²/m² þaks, útfært með loftun úr þakkanti. Útveggjaklæðninar

verða loftræstar með minnst 25mm loftbili innan við ystu

klæðningu. Rakasperra komi innan við einangrun þaks og

útveggja. Þéttleiki rakasperru ekki lakari en ákvæði

byggingarreglugerðar (13.5.1).

UTANHÚSS KLÆÐNINGAR: Veggir verða klæddir með standandi

áborinni timburklæðningu. Þak verður klætt með þakdúk með lágri

rakamótstöðu og bárujárni á lektum.

GLUGGAR og HURÐAR eru úr timbri með tvöföldu

einangrunargleri. Í gólfsíðum opum verður öryggisgler.

EINANGRUN: Veggir einangraðir með 145mm steinull. Þak með

200mm steinull. Undir gólfplötu 100mm polystyren. Utan á sökklum

25mm steinull (kuldabrú slitin). U-gildi húss skv.  meðfylgjandi töflu

(reiknað skv. ÍST 66: 2016).

INNANHÚS KLÆÐNINGAR OG LÉTTIR VEGGIR: Klæðningar úr

gifsi/panel/spónaplötum á timbur/blikk-grind eða hlaðnir veggir.

Klæðning í bílageymslu og rýmum innan sama brunahólfs í flokki 1.

Aðrar klæðningar uppfylla ekki lakari brunakröfur en í flokki 2.

BRUNAVARNIR: Viðbyggingin er tvö brunahólf. Brunaveggur

REI60 aðskilur gestaherberegi og bílageymslu, byggður upp úr

timbri með tvöfaldri plötuklæðningu beggja vegna. Veggurinn nær

upp undir neðri brún bárujárnsklæðningar á þaki og út að ystu

klæðningu veggja. Tvær hurðar eru úr gestaherbergi og út undir

bert loft auk björgunarops í glugga svefnherbergis. Úr bílageymslu

eru þrjár gönguhurðar út undir bert loft. Staðsetning

handslökkvitækja og reykskynjara kemur fram á grunmynd.

Reykskynjarar hússins verða samtengdir.

VOTRÝMI: Gólf votrýma verða lögð vatnsheldum hálkufríum efnum

og  halla að öryggisniðurföllum.

LOFTRÆSTING í öllum rýmum er náttúruleg um opnanleg fög í

gluggum. Vélrænt útsog er úr eldhúsi, aðstreymi lofts er frá

aðliggjandi rýmum.

INNTÖK fyrir neysluvatn og hitaveitu eru staðsett í þvottahúsi og

tengjast lögnum núverandi húss.

UPPHITUN verður með gólfhitakerfi tengdu hitaveitu.

NEYSLUVATN verður lagt í eða undir steypta plötu með

PEX-lögnum í hlífðarkápu að töppunarstað. Gætt verður að því að

hiti vatns við töppunarstað sé lægri en 65 C°.

FRÁRENNSLI: Skolplagnir tengjast rotþró sem er til staðar. Jarð-

og þakvatn tengist siturlögn eða svelg. Frágangur  verður skv.

reglugerð 797/1999 og leiðbeiningum Umhverfisstofnunar um minni

fráveitur.

RAFLAGNIR eru huldar bak við klæðningu veggja og lofts.

Tengitafla er staðsett í þvottahúsi. Lagt frá mælatöflu núverandi

húss.

SORP er afsett í tunnur, flokkað skv. fyrirmælum sveitarfélagsins

og haft aðgengilegt sorpbílum.

LÓÐ: Bílastæði innan lóðar eru fjögur. Gert verður ráð fyrir

hleðslustöð fyrir rafbíla. Lýsing utanhúss verður glýjulaus, þannig

að hún valdi hvorki óþarfa ljósmengun, óþægindum fyrir nágranna

né trufli umferð utan lóðar.
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